
DODATEK Č. 1 
ke smlouvě O dílo č. j. 3/2022 

uzavřené dle ust. § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů 

AQE advisors, a.s. 
IC:ˇ269 54 770, 
DIC: CZ26954770, 
Třída Kpt. Jaroše 1944/31, 602 00 Brno, 
zastoupena Ing. Janem Havránkem, Ph.D., předsedou správní rady - pro věci smluvní, 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. číslo účtu: 35-2267200297/0100, zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně pod č. B 4997 
dále jen Zhotovitel

a 

SJATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
IC:ˇ 00262978, 
DIC: CZ 00262978, 
Náměstí Dr. Edvarda Beneše 1, 
460 59 Liberec, 
zastoupené Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 27-1477660297/0100, 
dále jen Objednatel 

Preambule 
1. Smluvní strany uzavřely dne 20. 4. 2022 Smlouvu o dílo č. j. 3/2022, jejímž 

předmětem je příprava a sestavování návrhů rozpočtu objednatele na jednotlivé 
rozpočtové roky. 

2. Tento dodatek se uzavírá z důvodu změny organizační struktury Magistrátu města 
Liberec účinné od 1. 1. 2023 a vyhotovení podkladů k vyhodnocení plnění 
rozpočtu jednotlivými odbory Magistrátu města Liberec. 

I. Změny Smlouvy 
1. ČI. II Předmět Smlouvy se rozšiřuje O odst. 2.1. a 2.2. takto: 
2.1 Provedení změny číslování odborů, oddělení a garantů 

- v rozpočtu města na rok 2023 v excelovských podkladech vztahujících se 
k dokumentům souvisejících se schvalováním rozpočtu 

- vdatech SW FISO, které umožní porovnávat hodnoty dle platné organizační 
struktury v časových řadách od roku 2019 

2.2 Vytvoření podkladů pro vyhodnocování plnění rozpočtu jednotlivých odborů 
(výsledky hospodaření) za měsíce a v podrobnosti dle zadání objednatele. 

2. Do čl. IV Čas a místo plnění se vkládá odst. 1.1.: 
1.1 Zhotovitel se zavazuje realizovat plnění sjednané v čl.II odst.2.1 tohoto dodatku 
nejpozději do 30. 4. 2023, plnění sjednané v čl.II odst.2.2 tohoto dodatku nejpozději do 
30. 9. 2023. 

3. Do čl. V Cena za provedení díla a platební podmínky se vkládá odst. 1.1.: 
1.1 Cena za provedení dílčího plnění 

- dle článku 2.1. činí 92 700,- Kč bez DPH 
- dle článku 2.2. činí 48 600,- Kč bez DPH. 

Cena za dodatečné plnění (tzv. vícepráce) dle tohoto dodatku je smluvními stranami 
dohodnuta ve výši 141 300,- Kč bez DPH. Celková cena za sestavení návrhu rozpočtu na 
r. 2023 tak činí 269 800,- Kč bez DPH. Na následující roky zůstává cena za provedení 
dílčího plnění nezměněna, tzn. ve výši 128.500,- Kč bez DPH ročně.



II. Doložky 

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon O registru smluv). 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které 
jsou chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, __.) a 
nemohou být poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je 
považováno za souhlas s jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 

3. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 
1 zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon O registru smluv). 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její 
účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností 
této smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez 
právního důvodu, a to i v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí 
jeho přijetí. 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Platnost tohoto dodatku se sjednává do 31. 12. 2023. 
2. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel a 

jednou zhotovitel. 
3. Ostatní ujednání Smlouvy O dílo č. 3/2023 zůstávají beze změny. 
4. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Liberec č. 

104/2023 Ze dne 7. 2. 2023 
5. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly, 

porozuměly jeho obsahu, S obsahem souhlasí, a že je tato dohoda projevem jejich 
svobodné vůle. 

V Brně, dne: V Liberci dne: 
Za zhotovitele Za objednatele 

Ing. Jan Havránek, Ph.D. Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., 
předseda správní rady primátor statutárního města


